

DECLARATION by APPLICANT: આવેદક દ્વારા પૂર્ણ કરુનો.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये प्रौद्योगिकी काला है कि इस प्रकार में दिए गये सभी विभिन्न मंडलों के अनुसार सभा एवं मही है; परं कोई विभाग एवं काला अन्यथा सभा काला है सो में सभी सहायता विभाग की बात काली है।
 - 2) ये द्वारा जो सहायता दी गयी "कोटीशिका प्राप्ति-विभाग", तो तो यह थी है, उपरांत उन्हें इसी द्वारा प्रदान की पूरी की दिए गये थे, जो इस प्रकार में दिए गये हैं।
 - 3) ये पूरी काला है कि विभायिक एवं प्रधानमंडल की गई है, उगा यही का अधिकार एवं सकृदान्त विभाग की दिए गये प्राप्ति-विभाग/वैद्यमा काली सो व तो सिया है और न ही खींच ये दीता।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा कराय)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न पर अपने हक्काधार या अंगठी की ताप सामग्री, जै (उत्तरेक) अन्याय समिति को उपेक्षण है एवं "कोलिका फार्मोरेसन और उसके न्यायीयों" को अधिकृत करता है कि ये नाम, "फार्म, फांटी और जो विवरण इस प्रयत्न में खोला है, उसे "कोलिका" प्रयत्न, बदली, दान, चापचाला तूते ग्रैटरेस से बदली गतिशीलियत और उत्तराधिकार के लिये कियो गई प्राप्त यात्रायम से प्राप्तीत करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न का विवरण भी इनके को फैले या बदल दे बनने के लिए "कोलिका फार्मोरेसन" व न्यायी अधिकृत है।
 - ये (उत्तरेक) इस बात में सहमता है कि ये नाम, नाम, फांटी और विवरण जो कि सामग्री के ग्रैटरेस से आर्थित है मुझे बताये गए वाक्यात्मक या हक्काधार जीव कवाता इस सम्बन्ध में "कोलिका" प्रयत्न उपर्युक्त न्यायीयों का विवेद अधिकृत और बाध्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इन्हाँस या अंगूठे का नियाम



AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This statement specifically states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/advised by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें से अधिकतर, इसका उपयोग को "कॉलेक्शन प्राइवेटेल" से विविध राज्यों में बहुत लिखा गया है, जिसे ड्रम (इन्स्ट्रुमेंट) "प्रिम अंदाज से बदलने" कहते हैं।

1) यह कि न हो यात्रियां और वही पर्यटक ये विविध साहाय्य किए गए और यात्राकारी संस्थान या किसी मन्द संस्था से उक्त योग्यतामाले में होने वाले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलकाता फाइनेंस" से विविध अवधियों के बदले ये "कोलकाता फाइनेंस" द्वारा प्रदान होते कि है। यदि "कोलकाता फाइनेंस" द्वारा यात्राकारी विविध अवधियों का देना होता है तो अपनाया किसी अन्य गैर यात्राकारी संस्था या किसी अन्य सम्पादन से साहाय्य लेने का अधिकार मुश्किल रहता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि अपनाया द्वितीय यद्द उक्त योग्यतामाले होते किसी और यात्राकारी संस्था या किसी अन्य सम्पादन से जुड़े रहते होंगे।

2. "कोरोना काफ़ान्देहन" से ऐसी एवं छहप्रति कोविड विटोंग प्रदूषित की है। ऐसी पर इम्प्रेस द्वारा ऐसी जलाह का निये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव होते हैं एवं हमेहाँ के बीच का विवाद है और "कोरोना काफ़ान्देहन" द्वारा किसी प्रकाश का कोई रखत नहीं है। इसलिये हमेहाँ में ऐसी को इतना मुश्किल और अनेक जाने की सही विधेयता ऐसी एवं हमेहाँ में होती है और "कोरोना" को कोई प्रभावित का विधेयता इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery

Dr. Abhishek Mondal

八三四九

S. Sankar Baschi
S. Sankar Baschi
Author
Action & Research Centre
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
महाराष्ट्र विद्या विभाग

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकेती व्यक्तिमान 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

Sir B